Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.690-156 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 668 DE 05 DE JUNHO DE 2025

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

Considerando a necessidade de retificar a data correta da reassunção ao cargo efetivo de

Monitor de Alunos do servidor abaixo relacionado, conforme informações constantes nos autos do

Processo SA/3.803/16,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1.º - RETIFICAR o artigo 2º da Portaria nº 612 de 27 de maio de 2025, no que se

refere à data correta da reassunção ao cargo efetivo de Monitor de Alunos pelo servidor Mauricio

Mariano Mostarda, matrícula 915062, fazendo constar o correto conforme abaixo indicado:

“Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 21 de maio de

2025.”

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 05 de junho de 2025

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

“FLAVIA PASCOAL”

  Prefeita Municipal

CLAUDINEI JERONIMO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Publicada no Diário Oficial da Municipalidade. Registrada e arquivada junto aos procedimentos pertinentes

na Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

DRH/raf